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Bell transformer 230V 4V 8 V 14083

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Priméarspannung
Sekundarspannung 1
Sekundarspannung 2
Sekundarspannung 3
Sekundarstromstarke 1
Sekundarstromstarke 2
Sekundarstromstarke 3
Max. Ausgangsstrom

Art des Trafos

Geeignet fur Aufputz
Geeignet flr Unterputz
Geeignet fur Reiheneinbau
Lange

Breite

Hohe

Breite in Teilungseinheiten
Kurzschlusssicher
Temperaturschutz
Ein-/Ausschalter

ET1600137
4011459140830
Grothe

14083 Transformator
GT 3173 S

Klingeltransformator

230V
AYS
8V
12V
2A
2A
1.5A
2A

90mm
36mm
55mm

Bell transformer 230V 4 V 8 VV 14083 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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